Fecha
2/2/2022
3/2/2022
4/2/2022
7/2/2022
8/2/2022
8/2/2022
8/2/2022
8/2/2022
9/2/2022
10/2/2022
10/2/2022
11/2/2022
14/2/2022
15/2/2022
15/2/2022
16/2/2022
17/2/2022
18/2/2022
21/2/2022
22/2/2022
23/2/2022
24/2/2022
25/2/2022
28/2/2022
28/2/2022

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN ANTONIO DE GUERRA
GESTION 2020-2024
Relacion de compras del mes de febrero del afio 2022

Proveedor

Super centro san Roy
Farmacia paredes

BYC Eelectromueble

DTA International

Rafael Ezequiel Mejia
CRUCITO PEGUERO

JUANA FRANCISCA AQUINO
JUAN BAZORA

Jose E.Escsnio Ramirez
JUANAFRANCISCA SILFA ROSA|
DarinielR.Castillo
Distribuiodora de gomas yosiel
Servautos SRL

MODESTO CONCEPCION
Sucre A.Rojas

Oscar F.Garcia

Tony Rodamiento

Sanche Suriel

Super centro san Roy
Diogenes Santana Reyes
Gil Danilo Valdez

yuly Arturo Feliz

Railyrys Santana

Fanis Martina A.Calzado
Rosario Basora y Asoc.

Rnc/Ced
132072979
131383858
131813781
101826061

227-0002894-1

001-0596590-9

001-0599863-7

001-0602499-5

001-10959582
001-0599863-7
001-1412989-4

001-13157226

132027957

001-0600437-7

001-0603066-1

044-0020667-0
101165601
130558493
132072979

227-0003454-3

227-0001639-1

223-0026514-1

001-1148247-7

223-0075541-4

130-09055-6

Descripcion

Lapto y bocina recargable
Medicamentos
Electrodomesticos

Sensor temperatura
trasmicion de trimer
alquiler de local

alquiler de terreno
ALQUILER DE TERRENO
Servicios de bugdo

alquiler de terreno

Ataud

Neumaticos

Rodamiento

alquiler de camion
Servicio de sopleteo camion
Remozamiento minicavildo
Reparacion de botella
Filtro ,motul,motul diesel
Lapto lenovo315Lt
Servicios degeneracion a Radios
Servicio de soldadura
Manguera

Alquiler de sillas y carpas
Periodicos

Gasoil

TOTALRD $
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monto
47,000.00
22,639.00
60,947.00
4,444.79
5,400.00
4,000.00
20,000.00
15,000.00
195,000.00
686,027.00
5,500.00
148,000.00
6,090.00
27,000.00
4,500.00
9,500.00
50,150.00
4,270.00
50,500.00
2,500.00
9,900.00
4,500.00
66,915.00
1,300.00
1,237,531.19
2,688,613.98



